Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

RAMO 33 2016 Y 2017 Y FORTAMUN 2017

NIVEL FINANCIERO

ENTIDAD:

PERIODO: Segundo Trimestre 2017

CLAVE
PROGRAMA

ENTIDAD  MUNICIPIO  TIPODEREGISTRO  S{-O0F  TIPODE RECURSO DESCRIPCION RAMO S| PR f,;i"
ouRNGO  DuRNGO LR e B FEDERALES-2  ETIOADES FEDZRATVAS v MUNGPIOS X FORTAMUN wos
DURANGO ~ DURANGO 2.- PARTIDA 2017 o nEaEs T e epios 33 FORTAMUN 1005
DURANGO ~ DURANGO 2.- PARTIDA 2017 o nEaEs N e P03 FORTAMUN 1005
DURANGO ~ DURANGO 2.- PARTIDA 2017 o nEaEs N e P03 FORTAMUN 1005
DURANGO  DURANGO 2. PARTIDA 2017 R noNes O oo 33 FORTAMUN 1005
DURANGO  DURANGO 2.- PARTIDA 2017 o naaNes N e o tpios 33 FORTAMUN 1005
DURANGO  DURANGO 2. PARTIDA 2017 A OEACIoNES P05 33 FORTAMUN 1005
DURANGO  DURANGO 2.- PARTIDA 2017 o naaNes N e tpios 33 FORTAMUN 1005
DURANGO  DURANGO 2. PARTIDA 2017 A OEACIoNES O P05 33 FORTAMUN 1005
DURANGO ~ DURANGO 2.- PARTIDA 2017 o naaNes N e tpios 33 FORTAMUN 1005
DURANGO  DURANGO 2. PARTIDA 2017 A OEACIoNES O P05 33 FORTAMUN 1005
DURANGO ~ DURANGO 2.- PARTIDA 2017 o aaaNes N 0 33 FORTAMUN 1005
DURANGO  DURANGO 2. PARTIDA 2017 AR OETACIONES A pi0s 33 FORTAMUN 1005
DURANGO ~ DURANGO 2.- PARTIDA 2017 o naaNes N P03 FORTAMUN 1005
DURANGO  DURANGO 2. PARTIDA 2017 AP OETACINES 05 33 FORTAMUN 1005
DURANGO ~ DURANGO 2.- PARTIDA 2017 o aaaNes N P03 FORTAMUN 1005
DURANGO  DURANGO 2. PARTIDA 2017 AP OETACIONES A pi0s 33 FORTAMUN 1005
DURANGO  DURANGO 2. PARTIDA 2017 A naNes O oo 33 FORTAMUN 1005
DURANGO  DURANGO 2.- PARTIDA 2017 APORTACIONES APORTACIONES FEDERALES PARA 33 FORTAMUN 1005

FEDERALES - 2

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

PROGRAMA FONDO CONVENIO -
ESPECIFICO

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

DEPENDENCIA EJECUTORA

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE DURANGO; DGO.

RENDIMIENTO
FINANCIERO

$23,823

REINTEGRO TIPO DE GASTO

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

PARTIDA APROBADO
TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO 145.956:320
113 - SUELDOS BASE AL
PERSONAL PERMANENTE S7é13deL
122 - SUELDOS BASE AL
PERSONAL EVENTUAL Lsess2
132 - PRIMAS DE
VACACIONES, DOMINICAL Y
GRATIFICACION DE FIN DE 126324
ANO
133 HORAS w05
EXTRAORDINARIAS
134 - COMPENSACIONES 9,602,896
141 - APORTACIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL 6.155877
143 - APORTACIONES AL
SISTEMA PARA EL RETIRO 2855832
152 - INDEMNIZACIONES 889,439
154 - PRESTACIONES
CONTRACTUALES 10,003.202
159 - OTRAS PRESTACIONES
SOCIALES Y ECONOMICAS 8.770631
222 - PRODUCTOS
ALIMENTICIOS PARA 520,285
ANIMALES
261 - COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y ADITIVOS 10,309,026
296 - REFACCIONES Y
AACCESORIOS MENORES DE 1,011,369
EQUIPO DE TRANSPORTE
326 - ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS 10,308,757
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
329- OTROS
ARRENDAMIENTOS 2,308,400
341 - SERVICIOS 6
FINANCIEROS Y BANCARIOS
355 - REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO 873,751
DE TRANSPORTE
358 - SERVICIOS DE
LIMPIEZA Y MANEJO DE 23,520,082
DESECHOS

MODIFICADO

145,958,320

57,413,461

1,588,527

126,324

9,602,896

6,155,877

2,555,532

889,439

10,003,202

8,770,631

520,285

10,309,026

1,011,369

10,308,757

2,308,400

873,751

23,520,082

RECAUDADO
(MINISTRADO)

145,958,320

57,413,461

1,588,527

126,324

9,602,896
6,155,877
2,555,532
889,439
10,003,202
8,770,631
520,285
10,309,026
1,011,369
10,308,757

2,308,400

873,751

23,520,082

CCOMPROMETIDO

145,958,320

57,413,461

1,588,527

126,324

695

9,602,896

6,155,877

2,555,532

889,439

10,003,202

8,770,631

520,285

10,309,026

1,011,369

10,308,757

2,308,400

66

873,751

23,520,082

DEVENGADO

141,059,639

52,514,780

1,588,527

126,324

9,602,896

6,155,877

2,555,532

889,439

10,003,202

8,770,631

520,285

10,309,026

1,011,369

10,308,757

2,308,400

873,751

23,520,082

EJERCIDO

141,059,639

52,514,780

1,588,527

126,324

9,602,896

6,155,877

2,555,532

889,439

10,003,202

8,770,631

520,285

10,309,026

1,011,369

10,308,757

2,308,400

873,751

23,520,082

141,059,639

52,514,780

1,588,527

126,324

9,602,896

6,155,877

2,555,532

889,439

10,003,202

8,770,631

520,285

10,309,026

1,011,369

10,308,757

2,308,400

66

873,751

23,520,082

PAGADO
SHCP.

NIA

LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON
FECHA DE CORTE AL DiA 30 DE JUNIO DE 2017

LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON
FECHA DE CORTE AL DiA 30 DE JUNIO DE 2017

LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON
FECHA DE CORTE AL DiA 30 DE JUNIO DE 2017
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LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON
FECHA DE CORTE AL DIA 30 DE JUNIO DE 2017

LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON
FECHA DE CORTE AL DiA 30 DE JUNIO DE 2017
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